П Е Р Т Ы

УГРО-РУССКИХЪ.

СОСТАВИЛЪ И ИЗДАЛЬ

Іоаннъ Дулишковичъ,
ЧИНАДЕЙСКІЙ ПРИХ. СВЯЩЕННИКЪ.

Тетрадь III

УНГВАРЪ. 1877.

EUROPEAN MUSEUMS

17-2

Slav 7699. 578 (3)
DULISHKOVICH
= "CHERTY UGRO-RUSSKIKH"
"3"

Ukr. St.

Іосифъ де Камелісъ XVI. Мукач. Еписк. съ 1690 — по 1706.

§. 95. Імонованіе въ Епископы, рукополаганіе и инсталлациіа.

Іосифъ де Камелісъ родомъ Грекъ, Св. Вас. Всѧкохъ, *collegii de propaganda fide Vatic. bibliothecae греческій писатель*¹⁾ Примасомъ Угріи: Леопольдомъ Конничемъ для управління Епархії нашої призванъ во время, когда тутъ Епископствовалъ Мєодій Раковецкій, а Викаремъ его былъ: Іеронимъ Липницкій, о которыхъ состояли между другими въ слѣдующихъ²⁾ памятає Гевенеши, то отъ кц. Камеры Слѣпшской ему (Раковецкому) принадлежавше 200 гульд. не уплачиваются — какъ тоже и изъ епископскихъ добре ничто неполучаеться — и для проповѣдій слѣдовательно и для одежды нуждастся заниманіемъ земства, а викарій Липницкій сновь не имѣть ни починного обитанія мѣста, ни пропитанія пособій, оба также бѣждаютъ въ поддержкѣ.

Этотъ де Камелісъ слѣдствено по даннымъ у Лучинськимъ Александромъ VII. Шапою Викарія Апо-

¹⁾ Archiv. Dioec. Munkacs—Romania—122.

²⁾ Hévonessi T. XXIV. p. 21. „Ex Camera Sua Maj. SSmae prius. Fl. 200. de facto nec ex una (e Bonis) nec ex altera part (Camera) quidquam ipsi (Methodio) praestatur, unde nullum debite preventum habet; sed ex propria duntaxat Oeconomia Methodius vicuum, et amictum comparato debet. Vicarius (eius) Hieonatus Lipnicky similiiter nullum habet preventum, nec residenzia qui parvissime provisionem aliquam sollicitat — et nisi ut sit inchoe ne despondeat animo.“ Ita Agricola Eppus Monachus Lueskay T. III. c. I. p. 2.

стольского титуломъ снаженый „) помянутымъ выше Колоничемъ введеный сюда лишь якъ простой законническій священикъ—и не рукоположенній епископъ по тому—что Мукачевскаго Епископства добрамъ во власти тогда Раковціевыхъ бунтовщиковъ бывшимъ Папа не быть наклоненъ сначала его Епископство потвердiti, но когда затѣмъ следовало и со стороны Его Императорскаго Величества именованіе въ Епископы и тайные совѣтники въ мѣстѣ,⁴⁾ какъ потвержденаго и Колоничемъ рукоположе-

3) Bazilovits P. IV. p. 72—73.

4) Nos—Leopoldus—*Memoriae commendamus tenore praesentium Significantes, quibus expedit universis, quod nos pro ea, qua in Constituendis fidelii populo nobis subiecto Eccis pastoribus, seu Moderatoribus tenemur cura, et solicitudine consideratis fidelis nostri honor. Ioan. Papt. de Camelis Eppi Sebastao Generalis per Hung. Missionarii gr. r. uniti eximiis virtutibus, doctrina item, ac morum, vitaque integritate, quibus ipsum ab Altissimo insignitum, et dotatum esse ex plurimorum fidelium nostrorum, ac aliorum etiam externorum gravium Virorum Commendatione cognovimus, eidein igitur tanquam personae idoneae, et bene meritae, nobisque gratae Eppatum Munkacs. Ruth. pro nunc legitimo possessore vacantem cum omnibus omnino juribus possessionariis, et aliis quibusvis, pertinentiis, obventionibus, emolumentis, et jurisdictionibus de jure, et ab antiquo ad praespecificatum Eppatum Spectantibus, et pertinere debentibus auctoritate juris Patronatus nostri Regii, quod generaliter instar Divorum quandam Hung. Regum praedecessorum nostrorum gloriosae reminiscentiae in conferendis quibusvis Eccis memorati Regni nostri Hung. partiumque eidem Subjectarum beneficiis habere, et exercere dignoscimur, dandum, et conferendum: ipsumque Ioan. Papt. de Camelis ei, cuius interest, pro consequenda canonica institutione praesentandum, ac insuper Consiliarii nostri titulo condecorandum, inque numerum caeterorum fidelium nostrorum Consiliariorum aggregandum, et adsciscendum esse duximus ita tamen, ut idem etiam dum debitam fidelitatem, devotionem, ac obsequium erga summum Pontificem, et Nos una cum populo sibi subiecto constanter servare, et in omnibus justis, ac licitis robis, et negotiis Dioec. illius ordinario Eppo moderno, et futuris debitam obedientiam, et reverentiam, tanquam eorum respective Vicaritatem praestare, et illis dependentiam habere debeat, et teneatur. Imo damus, conferimus. praesentamus, et annumeramus presentium i. Vigorem. Quocirca universis, et singulis fidelicibus nostris harum titium habituris, praesertim vero praefato Eppatu Munkacs.*